 工业以太网交换机
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
1
工
业
以
太
网

53.6 (2.1) 30.5 (1.2)
135.0 (5.3)
订购信息
尺寸
单位：mm（英寸）
前视图
前视图
DIN导轨/面
板安装套件
DIN导轨/面板安装套件
侧视图
侧视图
后视图
后视图
可选型号 端口
标准型号(0 ~ 60 ˚C) 宽温型号(-40 ~ 75 ˚C)
千兆以太网
10/100/1000BaseT(X) 组合端口，10/100/1000BaseT(X)
或100/1000BaseSFP*
EDS-G205-1GTXSFP EDS-G205-1GTXSFP-T 4 1
EDS-G308 EDS-G308-T 8 –
EDS-G308-2SFP EDS-G308-2SFP-T 6 2
注：EDS-G205-1GTXSFP和EDS-G205-1GTXSFP-T支持1个100/1000BaseSFP插槽，EDS-G308-2SFP及EDS-G308-2SFP-T系列支持2个100/1000BaseSFP插
槽。详情请查阅Moxa官网。
EDS-G205-1GTXSFP系列
EDS-G308系列